
COMUNE DI NAPOLI - AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DI 

APPALTO SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA – 

CIG:  4383073243   I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Servizio 

Grandi Parchi Urbani recapito tel. e fax 081/795400 indirizzo Internet  

www.comune.napoli.it - II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione: lavori  

categoria OG II  classifica II  ; Luogo di consegna: Napoli II.1.4) Breve  

descrizione dell’appalto: lavori di manutenzione straordinaria della Villa 

Comunale II.1.5) CPV. 45233200-1- 9; IV.1.1) Tipo di procedura: negoziata 

senza previa pubblicazione di un bando di gara per la seguente motivazione: al fine 

di eliminare le situazioni che possono comportare pericolo  per la pubblica e 

privata incolumita', come espressamente indicata nella Determinazione 

Dirigenziale di indizione n. 08 del 16/05/2012 - IV.2.1) Criterio di 

aggiudicazione: massimo ribasso ;V.1) Data di aggiudicazione:  Determina 

Dirigenziale di Aggiudicazione n 04 del 30/01/2013 ;  V.2) Numero ed elenco dei 

soggetti invitati: n. 20  - 1)  Credendino Domenico srl  80021 Afragola 2) Edil 

Cavallo srl 80010 Quarto 3) CO.GE. Srl 80020 Frattaminore 4) Consorzio Stabile 

arl Clanio 80030 Tufino 5) Fradel Costruzioni soc. coop. 80010 Quarto 6) Magri 

Costruzioni 80023 Caivano 7) DA.VA Costruzioni 80021 Afragola 8) Neapolis 

Costruzioni 80010 Quarto 9) Mediterranea srl 80014 Giugliano 10) Consorzio 

Stabile Aurora scarl 80010 Villaricca 11) Comen Costruzioni Generali srl 80054 

Gragnano 12) Edil Nazionale s.r.l. 80042 Boscotrecasc 13) Consorzio Conpat scarl 

80100 Napoli 14) Interfin Lavori s.p.a 80100 Napoli 15) Gruppo Intesa srl 80100 

Napoli 16) Consorzio Stabile Unigest 80078 Pozzuoli 17) Consorzio Stabile 

Soledil srl 80014 Giugliano 18) Costel srl 80046 San Giorgio a Cremano 19) 

Lavori Generali spa 80100 Napoli 20) GM Costruzioni srl 80134 Napoli Numero 

di offerte ricevute: 09 V.3) Aggiudicataria: Fradel Costruzioni soc. coop. con 

sede in Quarto  (NA) alla Via Matilde Serao 11  V.4) Valore totale inizialmente 



stimato dell’appalto: € 516.110,43 compresi oneri  di sicurezza pari ad € 7.815,75 

ed oltre Iva   Valore finale  dell’appalto: € 312.793,07 comprensivo di €  7.815,75 

per oneri di sicurezza ed oltre Iva V.5)  Informazioni sui subappalti: è  possibile 

che l'appalto venga subappaltato? SI VI.2) Il presente avviso è pubblicato ai sensi 

dell'art. 122 comma 7 del D.Lgs. 163/2006 . - VI.3.1)  Responsabile delle 

procedure di ricorso: Il Dirigente del Servizio appaltante.  

Il Dirigente   dott.ssa Roberta Sivo 

IL PRESENTE AVVISO DI ESITO DI GARA E' PUBBLICATO SULLA 

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA – V SERIE 

SPECIALE CONTRATTI PUBBLICI N. 62 DEL 29/05/2013 

 


